

ПРОТОКОЛ № 64

Об итогах закупок «лекарственных средств, профилактических, дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского назначения» способом запроса ценовых предложений Объявление № 63

г. Кокшетау

«4» июля 2019г.

1. Проведение процедуры закупа в соответствии главы 10, п. 103 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» Постановление Правительства РК от 30.10.2009. № 1729.

2. По объявлению № 63 были предоставлены следующие заявки от нижеперечисленных потенциальных поставщиков.

- **ТОО «САПА Мед Астана»**, дата и время предоставления конверта с ценовым предложением: «09»час«40»мин 04.07.2019 года вх. № 01-27-367;

- **ТОО «Экофарм»**, дата и время предоставления конверта с ценовым предложением: «10»час«30»мин 05.07.2019 года вх. № 01-27-370;

- **ТОО «Гелика»**, дата и время предоставления конверта с ценовым предложением: «11»час«00»мин 05.07.2019 года вх. № 01-27-374;

№	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу	Предлагаемые цены потенциальных поставщиков		
						ТОО «САПА Мед Астана»	ТОО «Экофарм»	ТОО «Гелика»
1	Катетер Фоллея 2-ходовой детский	№ 6	шт	60	340,00	250,00	320,00	
2	Катетер Фоллея 2-ходовой детский	№ 8	шт	60	340,00	250,00	320,00	
3	Катетер Фоллея 2-ходовой детский	№ 10	шт	40	340,00	250,00	320,00	
4	Катетер Фоллея 2-ходовой детский	№ 12	шт	30	300,00	250,00	280,00	228,00
5	Катетер Фоллея 2-ходовой детский	№ 14	шт	20	300,00	250,00	280,00	220,00
6	Катетер Фоллея 2-	№ 16	шт	20	300,00		280,00	220,00

	ходовой детский							
7	Трубка эндотрахеальная с/м	3,50	шт	50	390,00		360,00	
8	Трубка эндотрахеальная с/м	4,00	шт	20	390,00		360,00	
9	Трубка эндотрахеальная с/м	4,50	шт	40	390,00		360,00	
10	Трубка эндотрахеальная с/м	5,50	шт	40	390,00		360,00	
11	Трубка эндотрахеальная с/м	6,00	шт	20	390,00	340,00	360,00	
12	Трубка эндотрахеальная с/м	6,50	шт	20	390,00	340,00	360,00	302,00
13	Переходники на системы 2-х ходовые	для подключения нескольких инфузий одновременно	шт	60	200,00			
14	Переходники на системы 3-х ходовые	для подключения нескольких инфузий одновременно	шт	40	200,00			
15	Лейкопластырь на полимерной основе	5см*500см	шт	2	300,00			

3. По лотам № 1,2,3,11 в соответствии с пунктом 112 Правил признать победителем ТОО «САПА Мед Астана»;
4. По лотам № 4,5,6,12 в соответствии с пунктом 112 Правил признать победителем ТОО «Гелика»;
5. По лотам № 7,8,9,10 в соответствии с пунктом 112 Правил признать победителем ТОО «Экофарм»;
6. Организатору закупок заключить договор с победителями в сроки определенные Законом.

7. Организатору закупок разместить текст протокола на интернет ресурсе www.aodb.akmol.kz.

8. За данное решение проголосовали:

9. За – 5 (пять) голоса (Аубакирова Ж.Ж., Сейфулина Ж.С., Ахметова К.А., Шаймов Ж.Т., Айткужина С.Е.)

10. Против: нет голосов.

11. Отсутствуют: нет

Аубакирова Ж.Ж.

заместитель главного врача по
медицинской части

Сейфулина Ж.С.

главный бухгалтер

Ахметова К.А.

главная медсестра

Шаймов Ж.Т.

юрисконсульт

Айткужина С.Е.

провизор



№	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Сумма	Сумма	Сумма
1	Катетер Фолея 2-х лопастной детский	шт	60	340.00	20400.00	20400.00	
2	Катетер Фолея 2-х лопастной детский	шт	60	320.00	19200.00	19200.00	
3	Катетер Фолея 2-х лопастной детский	шт	40	340.00	13600.00	13600.00	
4	Катетер Фолея 2-х лопастной детский	шт	30	340.00	10200.00	10200.00	233.00
5	Катетер Фолея 2-х лопастной детский	шт	20	340.00	6800.00	6800.00	129.00
6	Катетер Фолея 2-х лопастной детский	шт	10	340.00	3400.00	3400.00	64.00